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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/realistyczne-dildo-king-cock-clear-z-jadrami-15-2cm-p-23885.html

Realistyczne Dildo King Cock Clear z

jadrami 15,2cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Niezwykle realistyczne dildo z wyraZznymi zotedziami, zytami i jadrami.
Przyssawka umozliwia korzystanie z przyjemnosci bez uzycia rak.
Dildo jest kompatybilne z paskiem.

Dtugos$¢ catkowita 15,2 cm

Dtugos¢ uzytkowa 10,1cm

Srednica 3,8cm

Materiat: TPE.

95,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5423930000
603912758818
603912758818

King Cock Clear
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